Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
2SEPC820MW+TSS ist neu im Original, Suche 2SEPC820MW+TSS Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 2SEPC820MW+TSS Panasonic mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage 2SEPC820MW+TSS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
2SEPC820MW+TSS Details PDF
2SEPC820MW+TSS
Hersteller-Teilenummer: 2SEPC820MW+TSS
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 820UF 20% 2.5V T/H
Datenblätter:
1.2SEPC820MW+TSS.pdf
2.2SEPC820MW+TSS.pdf
3.2SEPC820MW+TSS.pdf
4.2SEPC820MW+TSS.pdf
5.2SEPC820MW+TSS.pdf
6.2SEPC820MW+TSS.pdf
7.2SEPC820MW+TSS.pdf
8.2SEPC820MW+TSS.pdf
9.2SEPC820MW+TSS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2SEPC820MW+TSS
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 820UF 20% 2.5V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 4500 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.354" (9.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2.5V
Kapazität 820µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 280mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 5.6A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Tape & Box (TB)
2SEPC820MD+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MY+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MY
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC560MZ+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MW
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MX+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2SEPC820MW+C7
SANYO/PAN
2SEPC820MW+C7 SANYO/PAN
0805YA152FAT2A 2SEPC470MZ 2SEPC560MW 2SEPC560MW+TSS 2SEPC560MX+TSS
2SEPC820MW 2SEPC820MX+TSS ADF02ST04 ADMP441ACEZ ADR540ARTZ-REEL7
ADS1191IPBSR ALM-2712-TR1G AON6264E BAS40-06W BQ25040DQCR
BRBG1204W-TR BSC900N20NS3G CIH10T3N3SNC CL21A226KOQNNNE CLC406AJM5X
CLCE4170DS3 CM400E4Y-24A CQ0402FRNPO9BN220 CR20-903RCA EL5410CS
ESD12V92D-A GA342A1XGD330JW31L GRM0335C1E150JD01J HSMP-389D-BLKG IRS210614SPBF
ISL6835CLZ LL101C-GS08 LQH88PN4R7N38K LT1243IN8 LX2205ILQ-TR
M20521C09A MAX6348UR46+T MCR25JZHJ5R6 MMSZ5228BT1 NRH3010T2R2MN
PC725V0NIPXF PHP45N03T PSR-BD01005-12 S25FL032P0XMFI011 SI8417DB-T2-E1
SMBTA42E6327 SST113-T1 TSH73CPT VS-30WQ06FNTRL-M3 VS-5EWL06FN-M3
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited